
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2024/001792]
Lijst van de bedragen van de afvalbelastingen en de vrijstellingen die van toepassing zijn van 1 januari 2024 tot

31 december 2024, aangepast aan de schommelingen van de index van de consumptieprijzen in overeenstem-
ming met artikel 45 van het Belastingdecreet van 22 maart 2007 ter bevordering van afvalpreventie in het Waals
Gewest.

29330 BELGISCH STAATSBLAD — 01.03.2024 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
1-
03

-2
02
4


